CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

                 ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 006/2017

Dispõe sobre os resultados dos
recursos interpostos quanto à
homologação preliminar das inscrições
e pedidos de tratamento diferenciado
e a divulgação da Homologação
Definitiva das inscrições do Concurso
Público da Câmara Municipal de
Manfrinópolis, aberto pelo Edital nº
001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. O resultados dos recursos interpostos quanto à Homologação Preliminar das inscrições, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

47200016 LEOMAR JOSÉ NICHETTI 22/04/1995 AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47200278 VALACIR ANTUNES RAMOS 20/04/1984 PROCURADOR LEGISLATIVO INDEFERIDO

2. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgadas por meio do Edital nº 005/2017, a qual torna-se DEFINITIVA.

Manfrinópolis, 15 de setembro de 2017.

DILONETE BORGES SIMIONI

Presidente da Comissão